
Trioderm® CARE Chladicí sprej 200 ml

Trioderm® CARE Chladicí sprej
Zdravotnický prostředek pro rychlou úlevu od bolesti. Vhodný 
i pro děti.

Všeobecný popis
Trioderm® CARE Chladicí sprej je chladicí sprej pro rychlou 
úlevu od bolesti spojené s  pohmožděním svalů, podvrtnutím 
kloubů, svalovými křečemi a jinými zraněními v důsledku nára-
zu, pádu nebo podvrtnutí a pro zmírnění bolesti při drobných 
zákrocích, jako je např. venepunkce před zavedením kanyly 
nebo katetru do žíly. Obsahuje nízkovroucí látky působící na 
postiženém místě jako lokální anestetikum. Vytváří okamžitý 
chladivý účinek v místě ošetření, zmírní na 3 minuty pocit bo-
lesti a uvolní postižené místo.

Vhodné pro celou populaci, děti od 3 let, pro diabetiky.

Určený účel
Přechodné zmírnění bolesti při pohmoždění svalů, podvrtnutí 
kloubů, svalových křečích a jiných zraněních v důsledku nára-
zu, pádu nebo zvýšené sportovní zátěže a zmírnění bolesti při 
drobných zákrocích, jako je např. venepunkce před zavedením 
kanyly nebo katetru do žíly.

Indikace
Bolesti spojené s  pohmožděním svalů (Musculus contusus), 
podvrtnutím kloubů (Iuncturam distorsio), se svalovými kře-
čemi (Musculus distentio) a jinými menšími sportovními zraně-
ními v důsledku nárazu, pádu nebo zvýšené zátěže (Athletae 
effectus auctus) a bolesti provázející drobné zákroky, jako je 
např. venepunkce před zavedením kanyly nebo katetru do žíly.

Kontraindikace
Nestříkat delší dobu, ani z kratší vzdálenosti, aby nedošlo tvor-
bě omrzlin. Nepoužívat na obličej, krk, citlivé oblasti těla nebo 
otevřené rány. Nepoužívat v případě alergické reakce na ně-
kterou z obsažených složek. Nepoužívat u dětí do 3 let. Použití 
u těhotných žen a v době kojení konzultovat s lékařem.

Zamyšlený uživatel
Pro celou populaci, pro děti od 3 let věku a pro diabetiky.

Zamýšlené místo aplikace
Neporušená kůže na postižených místech těla.

Doba trvání
Přechodný účinek do 3 minut.

Návod k použití
Sprej se nanáší stisknutím rozprašovače na kůži nad postiže-
ným místem ze vzdálenosti 15 cm od povrchu těla, aplikuje se 
2–3× opakovaným nástřikem po dobu 5 vteřin.

Zvláštní požadavky na bezpečnost pro určený účel
U  přecitlivělých osob může způsobit alergickou kožní reakci. 
V  případě silného zčervenání ošetřeného místa, vzniku omr-
zliny nebo puchýře po nadměrném použití spreje a  při po-
chybnostech vždy vyhledat lékaře. Chraňte oči před zásahem 
spreje. Sprej nevdechujte. Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba 
je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Chraňte před 
teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými 
zdroji zapálení. Zákaz kouření. Nepropichujte nebo nespalujte 
ani po použití. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte 
teplotě přesahující 50°C. Uchovávejte mimo dosah dětí. Jaká-
koliv závažná nežádoucí příhoda související s tímto výrobkem 
by měla být hlášena výrobci a  Státnímu ústavu pro kontrolu 
léčiv. Obal likvidujte v rámci organizovaného sběru.

Doba použitelnosti
30 měsíců. Spotřebujte nejdéle do data uvedeného na dně 
obalu.

Složení
Butane, propane, isobutane

Datum revize textu: duben 2021

AVEFLOR, a.s., Budčeves 26, 507 32 Kopidlno, 
Česká republika, www.akutol.cz

Nebezpečí


